
acord cadru medicamente oncologice

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-07-2022●

Data aparitiei: 08-07-2022●

 Domenii
-------------------

Antineoplazice si imunomodulatoare (CPV: 33652000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1082409]

acord cadru medicamente oncologice

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1040555 / 20-03-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.mapn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
acord cadru medicamente oncologice

Cod CPV:
33652000-5 - Antineoplazice si imunomodulatoare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Medicamente oncologice
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 10 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de
data limita de depunere a ofertelor : 15 zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-2085 / 05-07-2022

Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: RON

Castigator:
FARMEXIM S.A.
CIF: RO 335278
Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14, Bucuresti, Bucuresti,
Email: elicitatie@farmexim.ro
Telefon: +40 213082500
Fax: +40 374097949
URL: http://www.farmexim.ro

Numar / Data:
A4-2090 / 05-07-2022

Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: RON

Castigator:
MEDIPLUS EXIM
CIF: RO 9311280
Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia,
Email: ionela.tudorache@adpharma.com



Telefon: +40 213017464
Fax: +40 213017474
URL: www.mediplus.ro

Numar / Data:
A4-2089 / 05-07-2022

Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: RON

Castigator:
FARMEXIM S.A.
CIF: RO 335278
Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14, Bucuresti, Bucuresti,
Email: elicitatie@farmexim.ro
Telefon: +40 213082500
Fax: +40 374097949
URL: http://www.farmexim.ro

Numar / Data:
A4-2087 / 05-07-2022

Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: RON

Castigator:
EUROPHARM HOLDING S.A.
CIF: RO 6567900
Adresa: Strada IONESCU CRUM, Nr. 1, Brasov, Brasov,
Email: corina.plesa@eph.ro
Telefon: +40 372307507/ +40 372307508/ +40 372307532
Fax: +40 268307513
URL: www.eph.ro

Numar / Data:
A4-2094 / 05-07-2022

Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: RON

Castigator:
FARMEXIM S.A.
CIF: RO 335278
Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14, Bucuresti, Bucuresti,
Email: elicitatie@farmexim.ro



Telefon: +40 213082500
Fax: +40 374097949
URL: http://www.farmexim.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: CISPLATINUM CONC.PT.SOL./ PERF. 1MG/ML - 50ML
Data anulare: 17-06-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Oferte care depasesc
cu mai mult de 10% estimarea autoritatii contractante si sunt considerate inacceptabile, conform art.
137 alin., (2) lit. f) din HG 395/2016:

-----


